אלן מילשטיין חיה רוזנפלד שירלי רזניצקי

המחקר הוזמן על ידי ג'וינט ישראל-אשלים ומומן בסיועה

עריכת לשון: רויטל אביב מתוק
תרגום לאנגלית (תקציר ותמצית מנהלים): אוולין איבל
עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

מכון מאירס-ג'וינט-ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | חשוון תשפ"א | אוקטובר 2020

עוד פרסומים של המכון בנושא

רזניצקי, ש. ובנטור, נ. (2014). תכנית ניסיונית לשילוב מלווים רוחניים בבתי אבות בישראל – מחקר הערכה. דמ-655-14
בנטור, נ. ורזניצקי, ש. (2009). תמיכה רוחנית בישראל. דמ-530-09

את הפרסומים אפשר להוריד ללא תשלום מאתר המכון: brookdale.jdc.org.il

רקע